
Återrapportering av 2025 års statsbidrag för att utveckla socialtjänstens 
arbete med att förebygga brottslighet
Till bidragsmottagare:
Dnr för rekvisition:

Ni har tagit emot statsbidrag för för att stärka och utveckla socialtjänstens arbete med att 
förebygga brottslighet, inklusive förebyggande insatser till enskilda, och ska i det här 
webbformuläret återrapportera hur ni har använt bidraget. Här kan du läsa mer om statsbidraget.

Ni ska återrapportera senast den 2 mars 2026. Om ni inte skickar in er återrapportering i tid kan 
kommunen bli återbetalningsskyldig.

Skicka in er återrapportering till Socialstyrelsen genom att fylla i detta webbformulär. Behörig 
företrädare enligt delegationsordning för organisationen behöver godkänna svaren i formuläret 
innan ni skickar in det.

Under 2025 års återrapportering övergår Socialstyrelsen till ett nytt enkätverktyg vilket 
innebär att våra utskick och återrapporteringsformulär ser annorlunda ut jämfört med 
tidigare år. Vi har för tillfället vissa tekniska problem i en övergångsperiod vilket medför mer 
begränsad funktionalitet än tidigare. Socialstyrelsen arbetar för att lösa dessa problem och ber om 
ursäkt för det merarbete det kan innebära för dig som uppgiftslämnare.

Vid frågor vänligen kontakta:
Kristian Green, utredare
E-post: statsbidrag.forebygga-brottslighet@socialstyrelsen.se

 [Förifylls av Socialstyrelsen]

 [Förifylls av Socialstyrelsen]

https://statsbidrag.socialstyrelsen.se/kommuner/forebygga-och-motverka-brottslighet/
https://link.webropolsurveys.commailto:statsbidrag.forebygga-brottslighet@socialstyrelsen.se%20/?subject=%C3%85terrapportering%20av%20statsbidrag%20f%C3%B6rebygga%20brottslighet


Praktiska instruktioner
Vänligen uppmärksamma följande innan du går vidare i formuläret!

Formuläret kan endast navigeras framåt – du kan inte gå tillbaka.
Använd inte webbläsarens backaknapp då det kan orsaka tekniska problem.
Om du behöver ändra något måste du fylla i hela formuläret igen via samma svarslänk. 
Tidigare svar är inte förifyllda.
Endast det senast inkomna svaret sparas och diarieförs. Du kan svara max tre gånger. 
Förbered dina svar i förväg genom att läsa läsversionen (PDF) som bifogades i 
utskicksmejlet.
Om flera personer ska bidra med svar, använd PDF-versionen och undvik att dela 
svarslänken inom organisationen.
Socialstyrelsen beklagar att instruktionerna medför extra arbetsbörda, vilket beror på brister i 
det nya enkätverktyget. Bristerna åtgärdas så snart som möjligt.

Ytterligare praktiska instruktioner:
En läsversion av återrapporteringsformuläret finns bifogad i utskicksmejlet med svarslänken.
Svaren sparas när du klickar på knappen ”Nästa” längst ner på varje sida i webbformuläret.
Du kan avbryta och återgå till webbformuläret genom att klicka på länken i e-postbrevet, då
hamnar du på den sida du senast var på.
Observera att enkäten innehåller hoppvillkor som gör att du beroende på hur du svarar
kommer att få vissa frågor men inte andra.



Kontaktuppgifter till bidragsmottagaren *
Ett svarskvitto kommer att skickas till e-postadressen som du har angivit i fältet "E-post
kontaktperson", var därför noga med att fylla i denna uppgift korrekt.

Utdelningsadress (inkl. ev. c/o):  *

Postnummer  *

Postort  *

Namn kontaktperson för statsbidraget:  *

Befattning kontaktperson:  *

E-post kontaktperson  *

Telefon kontaktperson  *

Faktureringsuppgifter

Faktureringsadress  *

Postnummer (faktura):  *

Postort (faktura):  *

E-post organisation (faktura):

Fakturareferens:  *

Elektronisk fakturaadress (t.ex. EDI, PEPPIL-
id, GLN eller liknande):

Bidragsmottagarens namn

Organisationsnummer:

 [Förifylls av Socialstyrelsen]

 [Förifylls av Socialstyrelsen]



Ekonomisk redovisning
Under "Mottaget statsbidrag" visas det belopp som ni har fått av Socialstyrelsen för 2025. Detta fält
är förifyllt och kan inte ändras.

Under "Kostnader" ska ni redovisa använt statsbidrag. Summan av kostnaderna får inte överstiga
mottaget bidrag. Ta med de kostnader ni har haft under perioden 1 januari till 31 december 2025.
Redovisa endast bidrag som mottagits från Socialstyrelsen.

Ange beloppen i heltal kronor. Om svaret är noll kronor, skriv 0.

Mottaget statsbidrag *

Kostnader
*

Lönekostnader
(inklusive sociala avgifter)

Resor, kost och logi

Köpta tjänster,
material, hyrd utrustning

Övriga kostnader

Ekonomisk sammanställning *
Nedan finns uppgifter kring det mottagna statsbidraget. "Oanvänt statsbidrag" visar eventuellt
kvarvarande belopp. Beloppet beräknas automatiskt utifrån "Mottaget statsbidrag" - "Använt
statsbidrag" och ska återbetalas till Socialstyrelsen.

Rekvirerat statsbidrag

Omfördelat statsbidrag

Totalt mottaget statsbidrag

Mottaget statsbidrag

Använt statsbidrag

Oanvänt statsbidrag

 [Förifylls av Socialstyrelsen]

 [Förifylls av Socialstyrelsen]

[Förifylls av Socialstyrelsen]

[Automatisk beräkning]

[Automatisk beräkning]

[Automatisk beräkning]

      



Ange orsaken till att ni inte har använt hela det mottagna statsbidraget *
Du kan välja flera alternativ.

Beskriv vad ni använt statsbidraget till inom ”Köpta tjänster och hyrd
utrustning” *
Här vill vi veta vad kostnaden bestått av inom området. 

Du kan skriva max 1000 tecken.

1000 tecken kvar

Beskriv vad ni använt statsbidraget till inom ”Resor, kost och logi” *
Här vill vi veta vad kostnaden bestått av inom området. 

Du kan skriva max 1000 tecken.

1000 tecken kvar

Procent oanvänt belopp
Här ska du inte fylla i någon information. Beräkningen är till för att man ska kunna se hur stor andel
av statsbidraget som är oanvänt.

Procent oanvänt belopp

Tidsbrist, beskriv på vilket sätt:

Personalbrist, beskriv på vilket sätt:

Annan orsak, beskriv vad:

[Automatisk beräkning]

Frågan visas om: Oanvänt statsbidrag är större än 0 kr.

Frågan visas om kostnadspost Köpta tjänster och hyrd utrustning är större än 0 kr

Frågan visas om kostnadspost Resor, kost och logi är större än 0 kr



Beskriv vad ni använt statsbidraget till inom ”Övrigt” *
Här vill vi veta vad kostnaden bestått av inom området. 

Du kan skriva max 1000 tecken.

1000 tecken kvar

Kommentarer om den ekonomiska redovisningen
Här kan ni ange eventuella avvikelser från budget eller annat som kan vara av vikt för
Socialstyrelsen att känna till om er ekonomiska redovisning.

Du kan skriva max 1000 tecken. Frågan är frivillig att besvara.

1000 tecken kvar

Har ni bidragit med egna medel utöver statsbidraget för att kunna
finansiera insatserna? *
Här avses enbart om de insatser/kostnader som statsbidraget användes till helfinansierats med
bidrag eller ej.

Nej, statsbidraget har finansierat alla kostnader

Ja, vi har egenfinansierat mindre än hälften av kostnaderna

Ja, vi har egenfinansierat ungefär hälften av kostnaderna

Ja, vi har egenfinansierat mer än hälften av kostnaderna

Frågan visas om kostnadspost övrigt är större än 0 kr



Hur har kommunen säkerställt att dubbelfinansiering avseende
statsbidraget inte skett? *
Det är inte tillåtet att finansiera (helt eller delvis) samma kostnad med olika statsbidrag från
Socialstyrelsen eller från annan statlig myndighet (s.k. dubbelfinansiering). Då det finns ett flertal
närliggande statsbidrag ber vi er redogöra för hur ni säkerställt att dubbelfinansiering inte har
förekommit. Potentiella överlappningar hos Socialstyrelsen är t.ex. Skolsociala team, Barn i
organiserad brottslighet och En förebyggande och kunskapsbaserad socialtjänst. Se även
statsbidrag som beviljas av Brottsförebyggande rådet.

Har ni utbetalt någon del av statsbidraget till fristående aktör? *
Här avses privat aktör som tillhandahåller samhällstjänst som normalt utförs i kommunal regi så
som familjebehandling eller likande. Frågan avser inte leverantör av material eller utbildning.

Hur stor andel av statsbidraget har gått till fristående aktör? *
Här ska du ange om delar av statsbidraget har utbetalats till fristående aktör.

Om ni inte har exakta siffror, gör en uppskattning.

Upprättat interna rutiner för användningen/administrationen av det specifika bidraget

Använt ett eget obligatoriskt kostnadsställe/projektnummer för det berörda statsbidraget i
bokföringen

Centraliserat ansvaret för ansökning av statsbidrag till en funktion eller tjänst inom berörd
förvaltning

Samverkat i planering av vilka statsbidrag som skall sökas inom ledningsgrupp på ansvarig
förvaltning eller kommunstyrelsen

Kommunen har valt att inte sökt något statsbidrag som kan överlappa i syfte med detta
bidrag

Annat. Beskriv vad:

Kommunen har inte genomfört några särskilda åtgärder för att säkerställa att
dubbelfinansiering inte förekommer

Ja

Nej

1–9 procent

10–29 procent

30–49 procent

Frågan visas om Har ni utbetalt någon del av statsbidraget till fristående aktör?= ja

https://statsbidrag.socialstyrelsen.se/kommuner/skolsociala-team/
http://ttps//statsbidrag.socialstyrelsen.se/kommuner/insatser-som-avser-barn-som-loper-risk-att-bega-brott-i-miljoer-kopplade-till-organiserad-brottslighet/
http://ttps//statsbidrag.socialstyrelsen.se/kommuner/insatser-som-avser-barn-som-loper-risk-att-bega-brott-i-miljoer-kopplade-till-organiserad-brottslighet/
https://statsbidrag.socialstyrelsen.se/kommuner/en-mer-forebyggande-och-kunskapsbaserad-socialtjanst--kommuner/
https://bra.se/kunskapsstod/ekonomiskt-stod/ekonomiskt-stod-till-kommuner-for-brottsforebyggande-atgarder#h-Beslutomstodtillbrottsforebyggandeatgarder2025


1000 tecken kvar

50–69 procent

70–89 procent

90–99 procent

100 procent

Frågan visas om Har ni utbetalt någon del av statsbidraget till fristående aktör?= ja

Hur har ni följt upp fristående aktörs arbete? *
Här avses att fristående aktör har levererat vad som utlovats enligt tillfredställande kvalitetskrav 
samt att leverantören har hanterat statsbidraget enligt bidragets villkor och att inga 
intressekonflikter eller oegentligheter har förekommit.

Du kan skriva max 1000 tecken.



Frågor om hur statsbidraget har använts
Ni ska endast rapportera aktiviteter som, helt eller delvis, har finansierats med det mottagna
statsbidraget 2025.

Vilka typer av insatser har ni använt statsbidraget till att genomföra? *
Med personalförstärkning menas utökade kommunala personalresurser jämfört med tidigare år, i
antal anställda eller i tjänstgöringsgrad, för att arbeta med det brottsförebyggande arbetet. Inhyrda
konsulter räknas ej in.
Med utbildning och handledning menas insatser så som kurser, föreläsningar, studiebesök,
individuell coachning eller extern handledning för personal som stärker det brottsförebyggande
arbetet.
Med behandling och individinsatser menas behovsprövad och individuellt utformad vård och
behandling i öppenvård eller dygnsvård.
Med program och samverkansarbete menas övergripande gemensamt handlande på
organisatoriskt plan för ett visst syfte. Här avses att kommunen och berörda aktörer samordnar
sina åtgärder kring den enskilde individen.

Du kan välja flera alternativ.

Har ni använt statsbidraget för gemensamma insatser mellan flera
kommuner? *
Exempel på gemensamma insatser är regional samverkan eller avtalssamverkan.

Vilka målgrupper har ni riktat er till med de insatser som finansierats av
statsbidraget? *
Du kan välja flera alternativ.

Personalförstärkningar

Utbildning och handledning

Behandling och individinsatser

Program och samverkansarbete

Övrigt

Ja

Nej

Barn yngre än 6



Vilken är den huvudsakliga brottsproblematik som era insatser avsett att
förebygga? *
Kom ihåg att enbart välja alternativ som ni avsett förebygga med hjälp av sådana insatser som
finansierats av statsbidraget.

Du kan välja flera alternativ.

Vilka förvaltningar i kommunen har varit involverade i de insatser som
finansierats med statsbidraget? *
Du kan välja flera alternativ.

Barn i åldrarna 6–11

Barn i åldrarna 12–17

Unga i åldrarna 18–21

Föräldrar

Personal i föräldrar och barns närhet
(t.ex. BVC, fritidsgårdar, skola, ungdomsmottagning)

Annat. Beskriv vilken:

Barn och ungas brottslighet

Brott mot barn

Narkotikabrott

Ordningsstörningar

Organiserad brottslighet

Otillåten påverkan

Personrån

Platsorienterad problematik

Skadegörelse och klotter

Tillgreppsbrottslighet (utom bostadsinbrott, till exempel stöld)

Våldsbrott (utom våld i nära relation)

Återfall i brott

Annan brottsproblematik

Kan ej bedöma



Vilka aktörer har ni samverkat med i de insatser som finansierats med
statsbidraget? *
Du kan välja flera alternativ.

Barn- och utbildningsförvaltning

Kommunledning

Kommunala bostadsbolag

Kultur- och fritidsförvaltning

Miljöförvaltning

Räddningstjänst

Socialförvaltning

Vård och omsorgsförvaltning

Annan förvaltning. Ange vilken:

Civilsamhälle. Ange vilken:

Myndighet. Ange vilken:

Näringsliv

Polis

Region

Annan extern samverkansaktör. Ange vilken:



Frågor inom området personalförstärkningar
I detta avsnitt ställer vi frågor om personalförstärkningar som ni har gjort med stöd av
statsbidraget.

Vilken typ av personalförstärkningar har ni använt statsbidraget till? *
Du kan välja flera alternativ.

Beskriv omständigheterna för att ni valt att använda statsbidraget till att
behålla befintlig personal *
Beskriv vilken sorts personal, vilken typ av anställningsform och skäl till att statsbidraget använts
till att behålla befintlig personal. Vänligen uppge ej direkta personuppgifter i detta fält.

Du kan skriva max 1000 tecken.

1000 tecken kvar

Ange hur många tjänster som statsbidraget har finansierat under 2025 *
Här avses personal som har tillsvidareanställning eller visstidsanställning, heltid eller deltid, under
2025. Personalen kan vara nyanställd eller anställd inom kommunen sedan tidigare. T.ex. kan
personalen varit anställd som fältarbetare sedan tidigare och där statsbidraget kan användas för
att finansiera en utökad tjänstgöringsgrad. 

Här följer två exempel på hur årsarbetare kan beräknas:
För en person som arbetar heltid (40 timmar i veckan) och en på halvtid (20 timmar i veckan)
anges 1,50.
För en person som arbetar heltid och en som arbetar deltid (10 timmar i veckan) anges 1,25.
I båda dessa exempel ska det anges 2 personer (i kolumn 2), oavsett hur tjänstgöringsgraderna är
fördelade dem emellan. För mer stöd i att beräkna årsarbetare klicka här för att ladda ner
beräkningsstöd (Excel).

Anställa personal (avser nyanställning)

Utöka befintlig personals arbetstider (tex. Sena kvällar och helger)

Behålla befintlig personal

Frågan visas om vilken typ av personalförstärkning har ni använt statsbidraget till  = Behålla befintlig personal

Avsnittet visas om Vilka typer av insatser har ni använt statsbidraget till att genomföra? = Personalförstärkningar

https://statsbidrag.socialstyrelsen.se/globalassets/dokument/redovisning/statsbidrag-berakningsstod-arsarbetare.xlsx


Räkna personer vars anställning helt eller delvis finansierats av statsbidraget under perioden 1
januari 2025–31 december 2025. Ange Antal årsarbetare med två decimaler, ange övriga kolumner
med heltal. Om svaret är noll, skriv 0.

Behandlare
(tex. familjebehandlare eller psykolog)

Fältarbetare eller
motsvarande *

Lotsar *

Samordnare *

Socialsekreterare med
inriktning
brottsförebyggande arbete
*

Särskilt kvalificerad
kontaktperson *

Utbildare/kursledare
(Syftar ej på inköpt tjänst, enbart

Har statsbidraget finansierat andra tjänster än ovan? *

Ange hur många andra tjänster som statsbidraget har finansierat under
2025 *

Annan tjänst *

Beskriv vilka andra tjänster som statsbidraget har finansierat *
Ange tjänstetitel och uppgift för de andra tjänster som ni använt statsbidraget till.

Du kan skriva max 500 tecken.

Ja

Nej

Antal årsarbetare Antal personer ...varav antal 
nyanställda 
personer

Summa
lönekostnad som
belastat 
statsbidraget

Antal årsarbetare Antal personer ...varav antal 
nyanställda 
personer

Summa
lönekostnad som
belastat 
statsbidraget

Frågan visas om  Har statsbidraget finansierat andra tjänster än ovan? = Ja

Frågan visas om  Har statsbidraget finansierat andra tjänster än ovan? = Ja



Frågor inom området utbildningar och handledningar
I detta avsnitt ställer vi frågor om utbildning och handledningar som personalen har gått med stöd
av statsbidraget.

Hur stor andel av ert använda statsbidrag har ni använt till området
utbildningar och handledningar? *
Om ni saknar en exakt siffra, gör en uppskattning.

Vad har era kostnader bestått av inom området utbildningar och
handledningar? *
Beskriv vilka kostnadsslag (t.ex. löner, inköp av utbildning, upphandlad tjänst, inköp av material
eller resor) som ni använt statsbidraget till inom området.

Du kan skriva max 500 tecken.

500 tecken kvar

1–9 procent

10–29 procent

30–49 procent

50–69 procent

70–89 procent

90–99 procent

100 procent

Avsnittet visas om Vilka typer av insatser har ni använt statsbidraget till att genomföra? = utbildning och handledningar



Vilka sorts utbildningar och handledningar har ni använt statsbidraget 
till?*

Med Risk- och behovsbedömningsmetoder avses vetenskapligt utprövade metoder för att 
bedöma risk för fortsatt normbrytande beteende samt behov av insatser för att minska denna risk.
Med Föräldraskapsstöd avses insatser och verksamheter riktade till föräldrar som stärker 
föräldraförmågan och relationen mellan förälder och barn. Det kan t.ex. handla om att ge föräldrar 
kunskap om barnets rättigheter, hälsa och utveckling, att stärka föräldrars relation till varandra eller 
deras sociala nätverk. 
Med Färdighetsträningsprogram avses insatser, baserade på KBT eller socialfärdighetsträning, 
för att utveckla nya beteenden, tankesätt och färdigheter som förhindrar infall eller återfall i 
kriminalitet.
Med Risk, behov och mottaglighet för barn och unga inom socialtjänsten avses den 
forskningsbaserade modellen RBM som bland annat beskriver vad insatser bör inriktas mot, hur de 
bör utformas och genomföras.

Du kan välja flera alternativ.

Vilka andra utbildningar eller handledningar har ni använt statsbidraget
till? *
Du kan skriva max 250 tecken

250 tecken kvar

Beskriv kortfattat hur ni har arbetat med insatserna inom området
utbildningar och handledningar samt de uppnådda resultaten *
Du kan skriva max 500 tecken.

Risk- och behovsbedömningsmetoder

Föräldraskapsstödsprogram

Färdighetsträningsprogram

Risk, behov och mottaglighet för barn och unga inom socialtjänsten

Annan utbildning eller handledning

Frågan visas om Vilka sorts utbildningar och handledningar har ni använt statsbidraget till = Annan utbildning eller 
handledning



500 tecken kvar

Vilka utbildningar/handledningar har ni använt statsbidraget till att
införskaffa eller kompetensutveckla inom? *
Du kan välja flera alternativ.

Hur många anställda har genomgått utbildning eller fått handledning? *
Här ska ni enbart räkna med kommunalt anställda. Om samma person deltagit i flera olika 
utbildningar ska den personen enbart räknas en gång.

Ange svaret med heltal. Om svaret är noll, skriv 0. Om ni inte kan svara på frågan skriv istället 999 
999.

Antal anställda som gått utbildning med stöd av statsbidraget

EARL

ERASOR

ESTER

SAVRY

YLS/CMI

LS/CMI

Cope

De otroliga åren

Komet

Triple P

Coping Power Program

Dina-programmet

SNAP

Annan

Bara de svarsalternativ som matchar de alternativ ni kryssat för i fråga "Vilka sorts utbildningar och handledningar har ni 
använt statsbidraget till" visas. 



Utgå från de utbildningar ni har kryssat för i frågan "Vilka utbildningar/handledningar har ni använt 
statsbidraget till att införskaffa eller kompetensutveckla inom?"
Du kan välja flera alternativ.

Fältarbetare eller motsvarande

Samordnare eller motsvarande

Lotsar eller motsvarande

Socialsekreterare

Behandlare (tex. familjebehandlare eller psykolog)

Utbildare/kursledare (syftar ej på inköpt tjänst, enbart kommunanställda) 

Särskilt kvalificerad kontaktperson

Verksamhetsutvecklare, utvecklingsledare, projektledare eller motsvarande Annan tjäns

Annan tjänst

Vem har varit målgrupp för de utbildningar eller handledningar som ni
använt statsbidraget till? *



Frågor inom området behandlingar och individinsatser
I detta avsnitt ställer vi frågor om behandlingar och individinsatser till barn/unga och
föräldrar/vårdnadshavare som ni kunnat genomföra med stöd av statsbidraget.

Hur stor andel av ert använda statsbidrag har ni använt till området
behandling och individinsatser? *
Om ni inte har exakta siffror, gör en uppskattning.

Vad har era kostnader bestått av inom området behandlingar? *
Beskriv vilka kostnadsslag (t.ex. löner, upphandlad tjänst, inköp av material eller resor) som ni
använt statsbidraget till inom området.

Du kan skriva max 500 tecken.

500 tecken kvar

Vilken sorts behandlingar och individinsatser har ni använt statsbidraget
till? *
Du kan välja flera alternativ.

1–9 procent

10–29 procent

30–49 procent

50–69 procent

70–89 procent

90–99 procent

100 procent

Föräldraskapsstödsprogram

Avsnittet visas om Vilka typer av insatser har ni använt statsbidraget till att genomföra? = behandlingar och individinsatser



Vilka andra behandlingar och individinsatser har ni använt statsbidraget
till? *
Du kan skriva max 250 tecken.

250 tecken kvar

Vilka behandlingar och individinsatser har ni använt statsbidraget till? *
Här avses vilka metoder som ni med stöd av statsbidraget har gett till barn/unga och
föräldrar/vårdnadshavare.

Du kan välja flera alternativ.

Färdighetsträningsprogram

Strukturerad familjebehandling

Treatment Foster Care Oregon

Annat

Cope

De otroliga åren

Komet

Triple P

Coping Power Program

Dina-programmet

SNAP

BSFT

FFT

MDFT

MST

Bara de svarsalternativ som matchar de alternativ ni kryssat för i fråga "Vilken sorts behandlingar och individinsatser har ni använt 
statsbidraget till?" visas. 

Frågan visas om Vilken sorts behandlingar och individinsatser har ni använt statsbidraget till? = Annat



Frågor om området program och samverkansarbete

I detta avsnitt ställer vi frågor om program och samverkansarbete med andra aktörer som ni
kunnat genomföra med stöd av statsbidraget.

Med program och samverkansarbete avses övergripande gemensamt handlande på
organisatoriskt plan för ett visst syfte. Här avses att kommunen och berörda aktörer samordnar
sina åtgärder kring den enskilde individen.

Hur stor andel av ert använda statsbidrag har ni använt till området
övrigt? *
Om ni inte har exakta siffror, gör en uppskattning.

Vad har era kostnader bestått av inom området program och
samverkansarbete? *
Beskriv vilka kostnadsslag (t.ex. löner, inköp av utbildning, upphandlad tjänst, inköp av material
eller resor) som ni använt statsbidraget till inom området.

Du kan skriva max 500 tecken.

500 tecken kvar

1–9 procent

10–29 procent

30–49 procent

50–69 procent

70–89 procent

90–99 procent

100 procent

Avsnittet visas om Vilka typer av insatser har ni använt statsbidraget till att genomföra? = program och samverkansarbete



Vilka program och samverkansområden har ni använt statsbidraget till? *
Du kan välja flera alterantiv.

Vilka andra program och samverkansområden har ni använt
statsbidraget till? *
Du kan skriva max 250 tecken.

250 tecken kvar

Beskriv kortfattat hur ni har arbetat med insatserna inom området
program och samverkansarbete samt de uppnådda resultaten *
Var tydligt med att beskriva vad insatserna har varit inom området.

Du kan skriva max 1000 tecken.

1000 tecken kvar

Fokuserad avskräckning

Samverkansformen skola, socialtjänst, polis och fritid

Sociala insatsgrupper

Uppföljning och utvärdering av genomförda insatser

Uppstart av lokala bob-råd

Annan

Frågan visas om "Vilka program och samverkansområden har ni använt statsbidraget till?" = Annan



Frågor inom området övriga insatser

Hur stor andel av ert använda statsbidrag har ni använt till området
övriga insatser? *
Om ni inte har exakta siffror, gör en uppskattning.

Vad har era kostnader bestått av inom området övriga instaser? *
Beskriv vilka kostnadsslag (t.ex. löner, inköp av utbildning, upphandlad tjänst, inköp av material
eller resor) som ni använt statsbidraget till inom området.

Du kan skriva max 500 tecken.

500 tecken kvar

Beskriv kortfattat hur ni har arbetat med insatserna inom området övriga
insatser samt de uppnådda resultaten *
Var tydligt med att beskriva vad insatserna har varit inom området.

Du kan skriva max 1000 tecken.

1–9 procent

10–29 procent

30–49 procent

50–69 procent

70–89 procent

90–99 procent

100 procent

Avsnittet visas om Vilka typer av insatser har ni använt statsbidraget till att genomföra? = övriga insatser



Frågor om kommunens bedömning av det egna resultatet
Ni ska endast rapportera aktiviteter som, helt eller delvis, har finansierats med det mottagna
statsbidraget 2025.

Hur har ni dokumenterat och följt upp resultaten av insatserna och hur
tas resultatet tillvara? *
Här avses uppföljning på övergripande nivå, ej individuppföljningar.

Du kan skriva max 1000 tecken.

1000 tecken kvar

Vilka lärdomar tar ni med er? *
Beskriv erfarenheter från ert arbete som kan vara hjälpsamma för någon som står inför en liknande
situation. Vilka framgångsfaktorer och vilka svårigheter fanns?

Du kan skriva max 1000 tecken

1000 tecken kvar

Vilka genomförda aktiviteter under 2025 bedömer ni har varit mest
effektiva för att nå statsbidragets syfte? *
Bidragets syfte är att stärka och utveckla socialtjänstens arbete för att förebygga och motverka
brottslighet. Det kan tex handla om att ha genomfört viss kompetensutveckling, satsat på viss
personal, utvecklat vissa samverkans och programformer, köpt in licenser eller upprättat rutiner.

Välj bara ett fåtal aktiviteter, max 3 stycken. Du kan skriva max 1000 tecken



1000 tecken kvar

Ange i vilken utsträckning ni bedömer att… *
Här ska ni fylla i hur ni själva bedömer kommunens användning av mottaget statsbidrag. Gradera
svaret på en skala mellan 1–5 där 1 motsvarar i låg utsträckning och 5 motsvarar i hög
utsträckning.

1 2 3 4 5

...ni har uppnått de resultat ni
förväntade er under 2025  *

...ni har uppnått syftet med
statsbidraget under 2025, dvs att
stärka och utveckla socialtjänstens
arbete för att förebygga och motverka
brottslighet  *

...statsbidraget har bidragit till att
Socialtjänstens brottsförebyggande
arbete har utgått ifrån vetenskap och
beprövad erfarenhet enl. 1§ 5 kap 
Socialtjänstlagen 2025:400  *

Vad beror det på att ni har uppnått syftet med bidraget och/eller
förväntade resultat i låg utsträckning? *
Du kan skriva max 500 tecken.

500 tecken kvar

Frågan visas om "ni har uppnått de resultat ni förväntade er under 2025" eller ...ni har uppnått syftet med statsbidraget under 2025, dvs 
att stärka och utveckla socialtjänstens arbete för att förebygga och motverka brottslighet = 1 eller 2



Synpunkter på statsbidraget

Beskriv eventuella synpunkter på statsbidraget eller förslag på hur
statsbidraget skulle kunna fungera bättre utifrån era erfarenheter som
bidragsmottagare.
Du kan skriva max 1000 tecken.

1000 tecken kvar

Godkännande av behörig företrädare *

Kontaktuppgifter behörig företrädare *

Namn behörig företrädare:  *

Befattning behörig företrädare:  *

Telefon behörig företrädare:

E-post behörig företrädare:  *

Hur ni skickar in återrapporteringen till Socialstyrelsen
1. Skicka in återrapporteringen
Nu har du besvarat alla frågor i formuläret. Skicka in återrapporteringen elektroniskt till
Socialstyrelsen genom att trycka på knappen Skicka in längst ner på sidan.

Behörig företrädare enligt delegationsordning för organisationen intygar härmed att
uppgifterna som lämnats i denna återrapportering är riktiga.



Ni ska endast skicka in era svar elektroniskt till Socialstyrelsen. En undertecknad version
behöver inte skickas in.

2. Kontrollera era svar
Efter du har skickat in dina svar kommer du till en sammanfattningssida där du kan se alla dina 
svar.
För att ändra svaren, klicka på länken i utskicksmejlet eller i svarskvittot för att skicka in ett nytt 
svar. Tidigare inskickade svar är inte förifyllda. Du kan svara max 3 gånger. Enbart det senast 
inkomna svaret sparas och diarieförs.

3. Ladda ner och spara dina svar
För att ladda ner och spara dina svar kan du klicka på ikonerna till vänster på 
sammanfattningssidan (nästa sida). Där kan du skriva ut svaren, spara dem som PDF eller skicka 
svaren till din e-postadress.

Vänligen observera att du just nu inte kommer att kunna ladda ner dina svar via
svarskvittot, sammanfattningssidan är det enda tillfället då du kan spara dina svar. 




